

Sabancı Üniversitesi Sakıp Sabancı Müzesi'nin "Avangard Eserlerden Performanslar" serisi, aktris Hatice Aslan'ın şiir okuma etkinliğiyle sona eriyor.

Sabancı Üniversitesi Sakıp Sabancı Müzesi'nin, Sabancı Holding'in katkılarıyla ev sahipliği yaptığı "Rus Avangardı. Sanat ve Tasarımla Geleceği Düşlemek" sergisi kapsamında düzenlediği "Avangard Eserlerden Performanslar" serisi, dördüncü etkinliğiyle sona eriyor.

Küratörlüğünü Emre Koyuncuoğlu'nun yaptığı serinin son performansı, aktris Hatice Aslan'ın katılımıyla 23 Mart Cumartesi 17:00'de sergi mekânında gerçekleştirilecek. Etkinlikte, Rusya'nın 20. yüzyılda yetiştirdiği en büyük şairlerden biri kabul edilen ve eserlerinin gücü, duygusal yoğunluğu ve sadeliğiyle etkisini uluslararası alana taşıyan Anna Akhmatova'nın (1889-1966) şiirlerinden bir seçki okunacak. Hatice Aslan, eserlerinin resmi makamlarca "burjuva ve aristokrat" olarak nitelendirilmesinden dolayı Stalin rejiminin baskılarını en yoğun şekilde yaşayan sanatçılar arasında yer alan Akhmatova'nın şiirleri üzerinden Rus Avangardı döneminin sesini sergi mekânına taşıyacak.

Rus Avangard sanatçıların eserlerinin şimdiye kadar Türkiye'de gerçekleştirilen en kapsamlı sergisi olan ve paralel etkinlikleriyle de sanatseverler tarafından büyük ilgi gören "Rus Avangardı. Sanat ve Tasarımla Geleceği Düşlemek", 7 Nisan Pazar gününe kadar uzatıldı. Dönemin çok yönlü sanat anlayışını resimden sinemaya, edebiyat eserlerinden tasarım objelerine uzanan geniş bir seçkiyle sunan sergi, Sakıp Sabancı Müzesi'nde ziyaretçilerini bekliyor.

* Etkinliğe katılım müze biletiyle ücretsizdir.

Ayrıntılı bilgi için; www.sakipsabancimuzesi.org

Hatice Aslan: Ankara Üniversitesi Devlet Konservatuvarı'ndan mezun oldu. Ankara Devlet Tiyatrosu'nda, ardından İzmir Devlet Tiyatrosu'nda oyunculuk yaptı. Tiyatro çalışmalarını çocuk oyunlarından müzikallere uzanan geniş bir yelpazede sürdürdü. *Ferhunde Hanımlar* dizisiyle geniş kitlelerce tanındı. Nuri Bilgi Ceylan'a Cannes Film Festivali'nde En İyi Yönetmen ödülünü getiren *Üç Maymun* filmindeki performansıyla SİYAD En İyi Kadın Oyuncu ödülü dahil olmak üzere çeşitli ödüller kazandı. Mustafa Nuri'nin yönettiği *Vücut* filmindeki rolüyle Adana Altın Koza Film Festivali'nde En İyi Kadın Oyuncu ödülünü aldı. *Hırçın Menekşe*, *Düğün Şarkıcısı*, *Lale Devri*, *En Son Babalar Duyar*, *Bugünün Saraylısı*, *Mayıs Kraliçesi*, *İçimdeki Fırtına*, *Adı Zehra* ve *Bir Deli Rüzgar*'ın aralarında bulunduğu televizyon dizilerinde rol aldı. Sahnede en son *Dali'nin Kadınları* oyununda Edith Piaf'ı canlandırdı. Rol aldığı televizyon dizisi *Kuzgun* halen devam etmektedir.

